令和６年度 第１回奈良県美術展覧会実行委員会議事録（要旨）

１ 日 時 ： 令和６年５月８日（水） １４：００～１４：３０

２ 場 所 ： 奈良県立美術館 特別応接室

３ 出席者 ： 出席委員９名（委員名簿は別紙のとおり）

４ 議 事

 第１号議案 令和５年度奈良県美術展覧会事業報告・決算報告

  事務局から説明し、全員一致で承認された。

 第２号議案 令和６年度奈良県美術展覧会（以下「県展」）、奈良県ジュニア美術展覧会（以下「ジュニ

ア県展」）の開催方針について

  事務局から説明し、全員一致で承認された。

第３号議案 令和６年度奈良県美術展覧会実行委員会予算案

 事務局から説明し、全員一致で承認された。

第４号議案 第５１回ジュニア県展の審査員の承認及び実施計画等について

 事務局から説明し、全員一致で承認された。

第５号議案 第５１回ジュニア県展の作品公募要項等について

 事務局から説明し、全員一致で承認された。

第６号議案 県展の公募要項作成に先立つ協議事項について

 事務局から説明し、全員一致で承認された。

５ その他、質問等

   特になし。